
DECRETO N° 501 /

LAJA, Febrero 20 del 2012

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario de fecha 20 de febrero del 2012.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.-DESÍGNESE en cometido funcionario al Sr. Sergio García Olivero, chofer bus
escolar del Depto. de Educación, quien se dirige a la ciudad de Talcahuano, el día
lunes 20 de febrero del 2012, con motivo de retirar pintura de Comercial PROMAC, el
viaje se realizara en camioneta patente DLLR-31.

2.- PAGÚESE, al Sr. García, viatico correspondiente a un día sin perndctar, según
procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MAIRA
SECRETARIA

ITO GARRIDO
ICIPAL (S)

JGD/MVQ/r
DISTRIBUCIÓN:/

La indicada
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMIW

K/dss*20/02/12

LINA GOrjl¿ÁJ¿É¿ DÍAZ
ALCAL0É(S|)

X^

i KVI i i r\ \ /™» fs iwww.muniiaja.ci
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos:524600 - 534294 - 534302 - Fax; 534309


